

DADEMA ApS

Rødamsvej 22
5856 Ryslinge

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2018

Søren Banche
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DADEMA ApS
Rødamsvej 22
5856 Ryslinge

CVR-nr: 31934443
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

CENTRUM REVISION APS
Christianshøj 8
5700 Svendborg
DK Danmark

CVR-nr: 10580609
P-enhed: 1000100706

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive handels- og importvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været tale om usædvanlig forhold

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et underskud på kr. 10.380

Resultatet betragtes som utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 593135 og en negativ egenkapital på kr. 55.261
Det er fortsat ledelsens vurdering, at anpartskapitalen kan reetableres gennem selskabets fremtidige indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		140.377	-61.360
Personaleomkostninger		-122.442	0
Resultat af ordinær primær drift		17.935	-61.360
Andre finansielle omkostninger		-30.989	-24.829
Ordinært resultat før skat		-13.054	-86.189
Skat af årets resultat		2.674	18.961
Årets resultat		-10.380	-67.228
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-10.380	-67.228
I alt		-10.380	-67.228

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Deposita		33.550	33.550
Finansielle anlægsaktiver i alt		33.550	33.550
Anlægsaktiver i alt		33.550	33.550
Fremstillede varer og handelsvarer		489.741	274.187
Varebeholdninger i alt		489.741	274.187
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			93.297
Udsudte skatteaktiver		58.927	56.253
Andre tilgodehavender		0	17.521
Tilgodehavender i alt		58.927	167.071
Likvide beholdninger		10.917	0
Omsætningsaktiver i alt		559.585	441.258
Aktiver i alt		593.135	474.808

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-180.261	-169.881
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		-55.261	-44.881
Gæld til banker		512.920	346.936
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.050	121.380
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		112.426	51.373
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		648.396	519.689
Gældsforpligtelser i alt		648.396	519.689
Passiver i alt		593.135	474.808

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser 2018 - 2021, kr. 469.700.

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Søren Banche Pedersen
Rødamsvej 22
5856 Ryslinge

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Antal ansatte, primo	0	0
Gennemsnitligt antal ansatte	1	0
Antal ansatte, ultimo	0	0